
Verksamhetsberättelse 2025 
Verksamhetsåret: 
Verksamhetsåret omfattar perioden 1/1 – 31/12 2025 

Styrelsens sammansättning:  
Styrelsen har under det gångna året bestått av följande personer:  
Ordförande   Stefan Uppgren, Gustafs  
Vice ordförande  Anneli Wahlström, Dala-Järna 
Sekreterare   Lena Dehlin, Säter    
Kassör   Lena Dehlin, Säter  
Ledamot   Ulf Norberg, Falun    
Ledamot   Marie Börjesson, Falun  
Ledamot   Johan Norberg, Grycksbo 
Ledamot   Anders Nyberg, Leksand 
 
Suppleant   Erik Larsson, Ludvika 
Suppleant   Marie Johansson, Djurås 
Suppleant   Niklas Lundaahl, Falun 
 

Övriga befattningshavare: 
Revisor   Barbro Tägtström, Gustafs 

Vakant 
Valberedningen  Vakant 

 
Under året har styrelsen har haft 8 st. protokollförda möten. Årsmötet hölls den 16 mars 
2025 på Folkets hus i Säter. Totalt deltog 35 medlemmar på plats. Styrelsen redovisade 
verksamheten för 2024 och årsmötet beslutade om den övergripande 
verksamhetsinriktningen för 2025. Vi har också under året haft en målsättning att delta i de 
kringliggande distriktens verksamhet, vilket var mycket uppskattat. 

Medlemsantalet  
2025-12-31 hade SMC Dalarna 2 302 medlemmar, 365 kvinnor och 1 937 män. 
Denna verksamhetsberättelse redogör för SMC-Dalarnas arbete och utveckling under 2025 
och ger en samlad bild av årets verksamhet, prioriteringar och resultat.  
Distriktets arbete är avgörande för att medlemsnyttan ska vara konkret, lokal och relevant. 
Denna verksamhetsberättelse ger en samlad bild av hur ditt medlemskap omsatts i 
verksamhet, resultat och utveckling under 2025. 

SMC Nationellt:  
2 ordförandemöten har hållits, ett i Göteborg på årsmötet  
och ett på novemberkonferensen.2 MCT-möten har genomförts.  
Under det nationella seminariet på Arlanda hölls diskussion i 
 mindre grupper. Mötet var för ordförande, informatör och MCT.   
2 funktionärsdagar på Gelleråsen har instruktörerna deltagit i. 

Hemsidan:  
Den nya hemsidan innehåller information om vår verksamhet  
och uppdateras löpande.  
Där finns styrelseprotokoll, rabattställen och klubbaktiviteter.  
Tips på bra MC-vägar finns i SMC:s app. 
 



Runt om i Dalarna 2025:  
Vi har ersatt Masbladet med Runt om i Dalarna 2025 som är en dubbelsidig A4 med 
alla aktiviteter och kurser. Den har spridits vid alla våra aktiviteter och fått ett bra 
mottagande 
 
Sociala medier:  
Vi har utvecklat och kraftigt ökat insatserna på SoMe där dubblerat antalet följare. 
På Facebook 1200 följare och Instagram 524 följare vilket gör oss till ett av de största 
distrikten i Sverige på Instagram. Inslagen har varit filmer och bilder från vår verksamhet. 
Vi har också annonserat via FB gällande kursverksamheten, båda dessa forum har  
gett positiv respons och bidragit till att våra kurser har varit fullbokade. 
 
Fortbildningar som genomförts för instruktörer: 
Instruktörer har deltagit på SMC Riks och Södermanlands  
instruktörsdagar. 2 planeringsmöten för funktionärer har  
genomförts samt kortare möten före knix/utbildning.  
Instruktörerna hade en kort intern körning i Älvdalen. 
Interna utbildningsdagar på Gelleråsen, alla funktionärer. 

 
 
Trafiksäkerhet: 
För att skapa trafiksäkerhet så har grundkurser  
genomförts: Grundkurs på Monzta –som var öppen alla 
en tvådagars kurs. Grundkurs på Monzta –öppen för  
tjejer, en tvådagars kurs.  
Knix-kurser på motorbanan i Amsberg har hållits vid  
3 tillfällen. Knix-kurser på motorbanan i Hedemora har  
hållits vid 1 tillfälle men uppdelat på halvdagar. Halv dag för nytaget körkort och halv dag för 
andra intresserade. Avrostningar hölls vid 1 tillfälle i Dala Järna. 

 
PR-verksamhet där SMC Dalarna medverkat:  
Tjejevent hos Lundgrens MC i Avesta. 
Öppet hus hos mctouring.se i Gagnef.  
Motorbiten Falun, öppet hus. 
Invigningshelg av Lundgrens nya lokaler. 
Kvällsträff vid ryggåsstugan, Västerdala Mc 
Kvällsträff med MCK Touring Borlänge. 
Hemliga turen SMC Gävleborg. 
FIM-rallyt i Lillehammer. 
Mälaren Runt 2025. 
Rebusrundan med MCK Touring Borlänge. 



Tur till Långbans gruvby, Västerdala M 
Supportfika med Hasse-Dansk i Ervalla, SMC Örebro 
Flera tisdagsturer med The Twinclub, Falun 
En provkörning, mek. kurs och föreläsning hos Bike & Accessories för tjejer. 
Instruktörerna anordnade knix-kurs på Lundgrensdygnet i september. 
Hojtur till Vinnersjös busscafé i Hedesunda. 
Vid olika tillfällen har styrelsen också synts ute bland motorcyklister i Dalarna genom att  
delta vid olika arrangemang i distrikten samt arbetat med att värva fler medlemmar till SMC. 

SMC UNG:  
SMC Ung är ett nytt verksamhetsområde som startades under 2025 på uppdrag av SMC:s 
nationella styrelse. Syftet är att nå motorcyklister i åldern 16–35 år, sänka trösklarna in i 
motorcykellivet och bredda organisationens målgrupper. 
 

 

Under året bildades en arbetsgrupp med åtta personer och det operativa arbetet inleddes i 
samband med SMC:s nationella årsmöte i Göteborg i april. I arbetsgruppen ingår Moa Siljevik 
ifrån Rättvik. Moa har också varit adjungerad ledamot i styrelsen för SMC-Dalarna under 
2025. 

Vi hann också med att besöka några trafikskolor i Dalarna 

Slutligen:  
Ett stort tack till alla klubbar i distriktet. Vi vill också tacka alla övriga funktionärer och 
sponsorer som gjort det möjligt att genomföra våra arrangemang. Ett stort tack även till alla 
som deltagit och bidragit! 

 


